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Корпуса светильников изготавливаются из 100% алюминия и 
обеспечивают эффективный отвод тепла. Конструкция головной 
части предусматривает естественную конвекцию воздуха, что 
создает дополнительное охлаждение. 

покрываются порошковой 
 полимерной краской, которая 
  надёжно держится и не выгорает 
   со временем (доступен любой 
    цвет по RAL)

 Качественная окраска 

Разные варианты 
компановки

под заказ можно выполнить
текстурирование, лазерную резку 
любой сложности и гравировку

надежная конструкция, 
проверенная компонентная база

Фирменный стиль

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

используйте съемные шторки для
создания разных световых сценариев

Аксессуары



T01/



T11







Новинки
Светильники разного типа с 55м диаметром трубы.

Угол рассеивания 15°/23°/30°/45°/60°.
Мощность до 20Вт, диммирование по протоколу dali, triac, 1-10.

TM01

TM14

KM02



TM03

HM01

HM02
TL55-Mavic

KM04 DM01

Светильник для музеев и 
картинных галерей. Настройка 

фокуса, изменение формы 
светового пучка.



Корпуса серии gx*

*Возможен вариант исполнения
данных корпусов на COB









Корпуса серии gu*

*Возможен вариант исполнения
данных корпусов на COB
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